
Hora   : 
15:48:05

Data   : Cerdanyola del Vallès 21/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Municipals24/05/2015

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,62% 24.831 188 25.019 43.418  42,38%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP COMPRO

MISxC- 

ERC- AM C's P.P. CiU ICV- EUiA- 

ME- E

GP.BELLA

TERRA

PENN

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  618  7  89  92  44  46  26  40  38  0  5 388  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  725  10  75  92  57  48  45  42  31  0  3 408  3

Aulos  1.343  17  164  184  101  94  71  82  69  0  811  796  4

01/012 A IES BANUS  528  3  76  49  48  43  24  37  27  0  6 316  4

01/012 B IES BANUS  702  12  80  74  53  57  38  50  32  2  8 407  3

01/012 C IES BANUS  572  4  70  63  63  38  22  39  29  0  3 336  4

01/017 A IES BANUS  739  7  108  73  32  67  45  11  35  0  6 391  2

01/017 B IES BANUS  884  4  119  83  44  66  62  29  48  0  11 467  4

01/019 A IES BANUS  817  10  120  103  57  47  54  37  38  1  10 482  1

01/019 B IES BANUS  898  12  120  89  67  66  65  43  61  3  9 538  2

Banús  5.140  52  693  534  364  384  310  246  270  6  5312  2.937  20

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  701  8  10  18  38  12  27  112  7  250  2 485  0

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  540  6  14  8  31  20  20  71  12  153  0 335  2

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  787  8  9  24  55  23  25  152  13  213  4 527  5

Bellaterra  2.028  22  33  50  124  55  72  335  32  616  613  1.347  7

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  676  8  87  81  53  40  50  21  30  1  3 376  3

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  728  8  91  81  62  56  45  39  30  1  3 421  1

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  751  3  63  102  81  63  39  23  59  1  11 447  2

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  838  12  71  97  82  82  30  26  59  0  3 467  3

01/036 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  500  2  52  77  61  41  33  12  28  0  2 311  2

01/036 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  586  3  61  82  56  43  21  21  40  0  3 332  4

Carles Buigas  4.079  36  425  520  395  325  218  142  246  3  2514  2.354  15

01/004 A CEIP FONTETES  575  3  92  48  30  26  38  22  38  0  5 307  0

01/004 B CEIP FONTETES  677  5  106  57  35  30  60  23  34  2  3 359  4

01/005 U CEIP FONTETES  776  6  148  87  38  60  71  19  19  3  9 460  3

01/031 A CEIP FONTETES  426  2  68  43  42  38  29  6  20  2  3 257  1

01/031 B CEIP FONTETES  493  5  98  52  39  42  29  12  34  3  1 315  0
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Eleccions Municipals24/05/2015

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,62% 24.831 188 25.019 43.418  42,38%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP COMPRO

MISxC- 

ERC- AM C's P.P. CiU ICV- EUiA- 

ME- E

GP.BELLA

TERRA

PENN

Fontetes  2.947  21  512  287  184  196  227  82  145  10  2115  1.698  8

01/001 A CMEIP LA SINIA  552  4  48  61  48  29  17  30  24  0  5 271  4

01/001 B CMEIP LA SINIA  609  17  53  70  42  51  39  32  24  0  5 337  2

01/001 C CMEIP LA SINIA  654  5  39  56  65  54  28  42  23  1  5 324  2

01/002 A CMEIP LA SINIA  440  3  48  41  65  39  15  18  30  0  5 268  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  556  0  59  73  48  32  21  20  36  2  5 298  3

01/002 C CMEIP LA SINIA  617  7  61  69  63  42  28  28  45  0  6 353  8

01/037 U CMEIP LA SINIA  950  13  61  114  81  80  45  32  35  0  11 476  8

La Sinia  4.378  49  369  484  412  327  193  202  217  3  4216  2.327  28

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  547  2  44  55  59  26  26  26  22  3  3 276  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  613  6  41  60  58  25  20  30  27  0  3 286  2

Montflorit  1.160  8  85  115  117  51  46  56  49  3  617  562  3

01/014 A CEIP SALTELLS  798  11  79  81  94  61  42  35  46  0  4 453  4

01/014 B CEIP SALTELLS  810  10  98  90  84  58  40  29  45  1  5 464  10

01/029 A CEIP SALTELLS  734  5  81  102  60  57  49  43  52  1  4 456  7

01/029 B CEIP SALTELLS  824  6  65  119  99  62  47  34  46  2  8 492  4

01/038 U CEIP SALTELLS  845  8  58  98  110  58  31  46  60  0  6 476  1

Saltells  4.011  40  381  490  447  296  209  187  249  4  2718  2.341  26

01/003 A CEIP SANT MARTI  553  2  50  70  40  31  38  47  24  0  7 313  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  684  10  65  74  53  41  59  54  24  2  4 391  3

01/007 U CEIP SANT MARTI  639  9  64  74  49  53  61  42  28  0  7 389  4

01/027 A CEIP SANT MARTI  645  4  71  43  41  46  39  25  26  0  3 299  3

01/027 B CEIP SANT MARTI  651  7  95  44  38  44  54  12  31  0  9 336  3

Sant Martí  3.172  32  345  305  221  215  251  180  133  2  3019  1.728  15

01/013 U CEIP SERRAPARERA  856  5  59  99  77  74  49  67  43  0  4 479  5

01/015 A CEIP SERRAPARERA  748  7  127  75  43  74  57  15  41  0  6 445  3

01/015 B CEIP SERRAPARERA  829  3  134  71  45  79  68  15  48  2  13 479  1
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,62% 24.831 188 25.019 43.418  42,38%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP COMPRO

MISxC- 

ERC- AM C's P.P. CiU ICV- EUiA- 

ME- E

GP.BELLA

TERRA

PENN

01/016 A CEIP SERRAPARERA  628  10  115  71  33  34  35  13  17  0  7 338  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  659  3  137  59  33  61  48  10  28  2  14 396  4

01/033 A CEIP SERRAPARERA  533  3  75  60  43  54  28  9  35  0  2 310  2

01/033 B CEIP SERRAPARERA  612  15  89  71  39  43  38  11  32  0  5 346  7

01/034 A CEIP SERRAPARERA  699  13  87  84  71  69  23  11  36  2  6 408  1

01/034 B CEIP SERRAPARERA  772  9  86  91  80  57  35  13  38  1  6 419  5

Serraparera  6.336  68  909  681  464  545  381  164  318  7  6320  3.620  30

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  563  4  66  49  41  42  41  33  25  0  1 307  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  710  12  74  84  51  43  57  37  39  0  4 404  4

Espai Infantil  1.273  16  140  133  92  85  98  70  64  0  521  711  5

01/010 A CEIP TURO DE GUIERA  831  10  53  92  105  58  30  48  48  1  3 454  7

01/010 B CEIP TURO DE GUIERA  810  5  66  69  94  58  20  46  35  1  3 410  1

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  589  7  33  51  70  56  38  72  21  0  1 354  2

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  783  9  47  78  98  72  49  81  28  0  4 474  2

01/030 A CEIP TURO DE GUIERA  532  4  45  63  55  36  15  66  28  0  2 319  1

01/030 B CEIP TURO DE GUIERA  670  8  54  59  83  45  33  68  45  0  4 408  2

01/030 C CEIP TURO DE GUIERA  701  8  47  70  93  41  37  64  41  0  3 410  0

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  642  12  49  77  68  44  52  43  40  1  8 397  1

Turó de Guiera  5.558  63  394  559  666  410  274  488  286  3  2822  3.226  16

01/018 A CEIP XARAU  612  7  50  84  52  32  40  43  48  1  6 366  4

01/018 B CEIP XARAU  737  9  81  93  66  46  54  22  51  0  10 434  5

01/018 C CEIP XARAU  644  7  53  87  67  41  48  38  35  0  3 384  2

Xarau  1.993  23  184  264  185  119  142  103  134  1  1923  1.184  11

Total  43.418  447  4.634  4.606  3.772  3.102  2.492  2.337  2.212  658  333 24.831  188
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,62% 24.831 188 25.019 43.418  42,38%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
BLOC 

MUNICIPA

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  618  1 388  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  725  5 408  3

Aulos  1.343  611  796  4

01/012 A IES BANUS  528  3 316  4

01/012 B IES BANUS  702  1 407  3

01/012 C IES BANUS  572  5 336  4

01/017 A IES BANUS  739  7 391  2

01/017 B IES BANUS  884  1 467  4

01/019 A IES BANUS  817  5 482  1

01/019 B IES BANUS  898  3 538  2

Banús  5.140  2512  2.937  20

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  701  1 485  0

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  540  0 335  2

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  787  1 527  5

Bellaterra  2.028  213  1.347  7

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  676  2 376  3

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  728  5 421  1

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  751  2 447  2

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  838  5 467  3

01/036 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  500  3 311  2

01/036 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  586  2 332  4

Carles Buigas  4.079  1914  2.354  15

01/004 A CEIP FONTETES  575  5 307  0

01/004 B CEIP FONTETES  677  4 359  4

01/005 U CEIP FONTETES  776  0 460  3

01/031 A CEIP FONTETES  426  4 257  1

01/031 B CEIP FONTETES  493  0 315  0
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Eleccions Municipals24/05/2015

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,62% 24.831 188 25.019 43.418  42,38%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
BLOC 

MUNICIPA

Fontetes  2.947  1315  1.698  8

01/001 A CMEIP LA SINIA  552  5 271  4

01/001 B CMEIP LA SINIA  609  4 337  2

01/001 C CMEIP LA SINIA  654  6 324  2

01/002 A CMEIP LA SINIA  440  4 268  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  556  2 298  3

01/002 C CMEIP LA SINIA  617  4 353  8

01/037 U CMEIP LA SINIA  950  4 476  8

La Sinia  4.378  2916  2.327  28

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  547  10 276  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  613  16 286  2

Montflorit  1.160  2617  562  3

01/014 A CEIP SALTELLS  798  0 453  4

01/014 B CEIP SALTELLS  810  4 464  10

01/029 A CEIP SALTELLS  734  2 456  7

01/029 B CEIP SALTELLS  824  4 492  4

01/038 U CEIP SALTELLS  845  1 476  1

Saltells  4.011  1118  2.341  26

01/003 A CEIP SANT MARTI  553  4 313  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  684  5 391  3

01/007 U CEIP SANT MARTI  639  2 389  4

01/027 A CEIP SANT MARTI  645  1 299  3

01/027 B CEIP SANT MARTI  651  2 336  3

Sant Martí  3.172  1419  1.728  15

01/013 U CEIP SERRAPARERA  856  2 479  5

01/015 A CEIP SERRAPARERA  748  0 445  3

01/015 B CEIP SERRAPARERA  829  1 479  1
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Eleccions Municipals24/05/2015

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,62% 24.831 188 25.019 43.418  42,38%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
BLOC 

MUNICIPA

01/016 A CEIP SERRAPARERA  628  3 338  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  659  1 396  4

01/033 A CEIP SERRAPARERA  533  1 310  2

01/033 B CEIP SERRAPARERA  612  3 346  7

01/034 A CEIP SERRAPARERA  699  6 408  1

01/034 B CEIP SERRAPARERA  772  3 419  5

Serraparera  6.336  2020  3.620  30

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  563  5 307  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  710  3 404  4

Espai Infantil  1.273  821  711  5

01/010 A CEIP TURO DE GUIERA  831  6 454  7

01/010 B CEIP TURO DE GUIERA  810  13 410  1

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  589  5 354  2

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  783  8 474  2

01/030 A CEIP TURO DE GUIERA  532  5 319  1

01/030 B CEIP TURO DE GUIERA  670  9 408  2

01/030 C CEIP TURO DE GUIERA  701  6 410  0

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  642  3 397  1

Turó de Guiera  5.558  5522  3.226  16

01/018 A CEIP XARAU  612  3 366  4

01/018 B CEIP XARAU  737  2 434  5

01/018 C CEIP XARAU  644  5 384  2

Xarau  1.993  1023  1.184  11

Total  43.418  238 24.831  188


